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Festyn Sportowo-Rekreacyjny "Żyj zdrowo na
sportowo" w Przyjezierzu

W minioną  sobotę  25  sierpnia  2018 r.  w  Przyjezierzu  odbył  się  Festyn  Sportowo-Rekreacyjny  „Żyj  zdrowo na
sportowo”. Impreza rozpoczęła się polową mszą świętą odpustową, połączoną z dziękczynieniem parafialnym za
tegoroczne  plony,  celebrowaną  przez  ks.  Pawła  Obsta.  Następnie  burmistrz  Gminy  Moryń  Józef  Piątek,  ksiądz
proboszcz Marian Augustyn,  sołtys  Przyjezierza Danuta Piątkowska oraz radna Urszula  Dumicz,  podzielili  wśród
wszystkich przybyłych chleb dożynkowy.

Festyn zaczął się od wyścigu rowerowego dla dzieci w kategoriach; do lat 6, 7-10 lat i 11-15 lat, wszyscy uczestnicy
otrzymali  nagrody.  Trasa była  dość trudna,  ale  zawodnicy spisali  się  wspaniale.  Wystąpiły  wokalistki  ze studia
wokalnego Aleksandry Bałachowskiej; Vanessa, Martyna, Hanna, Alicja oraz Kinga. Dziewczyny pokazały swój kunszt
wokalny i zostały nagrodzone brawami oraz upominkami. Następnie swoich sił mogli spróbować miłośnicy marszu na
czas,  a  kulminacyjnym  punktem  był  mecz  piłki  siatkowej  –  mieszkańcy  Przyjezierza  contra  „reszta  świata”,
sędziowany przez burmistrza Józefa Piątka. Zwyciężyła drużyna „reszta świata”.

Równolegle odbył się powiatowy Turniej Strzelecki, pod patronatem Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego
Olgierda Geblewicza, zorganizowany przez członków Koła Ligi Obrony Kraju „Dzik” w Moryniu.  Strzelanie z broni
pneumatycznej cieszyło się dużym zainteresowaniem.

Podczas imprezy rozegrany został również turniej rodzinny „FAMILIADA”, który był jednocześnie wspaniałą i śmieszną
zabawą, w której mogli wziąć udział zarówno dorośli jak i dzieci. W zmaganiach udział wzięły 4 rodziny. Turniej
przeprowadzili M. Kurjata i S. Jasek. Gospodarze nie zapomnieli o poczęstunku dla gości i atrakcjach dla najmłodszych.
Od godziny 20-tej rozpoczęła się zabawa taneczna, którą poprowadził DJ Matt Dee.

Impreza, która poprowadziła Katarzyna Potapińska została zorganizowana ze środków pochodzących z programu
Społecznik oraz Funduszu Sołeckiego Przyjezierza.

Oganizatorzy:

Grupa nieformalna: Danuta Piątkowska, Urszula Dumicz, Katarzyna Potapińska. Rada Sołecka Przyjezierza oraz●

mieszkańcy.
Stowarzyszenia wspomagające:●

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Gądno;❍

Gminne Stowarzyszenie turystyczne „TUR-MOR”;❍

CARITAS Moryń.❍

 Dziękujemy wszystkim za pomoc przy realizacji projektu oraz za wzięcie w nim udziału.


